Администрация благовещенского района
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
оч. or. 4Ша №

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского
района от 15.01.2013 № 82 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения выборов и референдумов на территории
Благовещенского района»

(в ред. постановлений администрации Благовещенского района от 06.02.2013
№ 328, от 10.06.2015 № 1073, от 12.08.2015 № 1687, от 26.07.2016 № 449, от
14.09.2016 № 604, от 06.12.2016 № 888, от 27.06.2017 № 1187, от 26.12.2017 №
2346, от 31.01.2018 № 156, 27.04.2018 №703, 18.07.2018 № 1157, 18.02.2020 №
162)

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Указа Президента
Российской Федерации от 01.06.2020 № 354 «Об определении даты
проведения общенародного голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации», Приказа Государственного
автономного учреждения социального обслуживания Амурской области
«Усть-Ивановский психоневрологический интернат» от 21.04.2020 № 31 «О
введении режима изоляции и назначении ответственных лиц» администрация
Благовещенского района,
п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт в приложении к постановлению администрации
Благовещенского района «Избирательный участок № 5 В границах ОГУЗ
«Амурская областная психиатрическая больница», ГСУ СО Амурская
область «Усть-Ивановский психоневрологический интернат».
Местонахождение участковой комиссии и помещения для голосования -
административный корпус ГСУ СО Амурская область «Усть-Ивановский
психоневрологический интернат», с.Усть-Ивановка, ул.Больничная, 2»
изложить в новой редакции «Избирательный участок № 5 В границах ОГУЗ
«Амурская областная психиатрическая больница», ГАУ СО «Усть-
Ивановский психоневрологический интернат». Местонахождение участковой
комиссии и помещения для голосования -  административный корпус ОГУЗ
«Амурская областная психиатрическая больница», с.Усть-Ивановка,
ул.Больничная, 8»

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения
«Информационный центр Благовещенского района» (А.Е.Чепурко)
обеспечить опубликование данного постановления в газете «Амурская земля
и люди» в сетевом издании «Официальный вестник Благовещенского
района».

Е.А.Седых